
1 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka 30. Statuta Općine Vižinada-Visinada (Službene novine Općine Vižinada-Visinada, broj 

2/19 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada na sjednici održanoj 17. 

lipnja 2019. godine donosi  

 

 

PRVE (I.) IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  

OPĆINE VIŽINADA-VISINADA ZA 2019. GODINU  

 

 

 

I. OPĆI DIO PRORAČUNA 

 

Članak 1. 

 

U Proračunu Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu (Službene novine Općine Vižinada-

Visinada, broj 9/18) članak 1. mijenja se i glasi: 

Proračun Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od 

Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja kako slijedi: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

OPIS PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

1. Prihodi poslovanja 15.158.000,00 -4.920.000,00 10.238.000,00 

2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.730.000,00 0,00 2.730.000,00 

3. Ukupni prihodi 17.888.000,00 -4.920.000,00 12.968.000,00 

4. Rashodi poslovanja 7.775.400,00 94.600,00 7.869.700,00 

5. Rashodi za nefinancijsku imovinu 10.925.000,00 2.919.700,00 13.845.000,00 

6. Ukupni rashodi 18.700.400,00 3.014.300,00 21.714.700,00 

7. Razlika - višak / manjak -812.400,00 -7.934.300,00 -8.746.700,00 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA 

 

OPIS PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

1. Primici od financijske imovine i zaduživanja 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

2. Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.240.000,00 -5.220.000,00 20.000,00 

3. Neto zaduživanje / financiranje 2.050.000,00 7.590.000,00 9.640.000,00 

 

C. RAPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

OPIS PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

1. Višak/manjak + neto zaduživanje/financiranje 1.237.600,00 -344.300,00 893.300,00 

2. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 2.638.705,84 -253.262,62 2.385.443,22 

3. Višak/manjak + neto zaduživanje/financiranje + 
raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 

3.876.305,84 -597.562,62 3.278.743,22 

 

 

 



2 

 

Članak 2. 

Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: 

Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po skupinama i podskupinama utvrđuju se kako slijedi: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / RASHODA PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

  UKUPNI PRIHODI 17.888.000,00 -4.920.000,00 12.968.000,00 

6 Prihodi poslovanja 15.158.000,00 -4.920.000,00 10.238.000,00 

61 Prihodi od poreza 2.325.000,00 0,00 2.325.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 1.500.000,00 300.000,00 1.800.000,00 

613 Porezi na imovinu 790.000,00 0,00 790.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 35.000,00 0,00 35.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 
unutar općeg proračuna 

11.045.000,00 -5.220.000,00 5.825.000,00 

631 Pomoći od inozemnih vlada 200.000,00 0,00 200.000,00 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija 
i tijela EU 

115.000,00 0,00 115.000,00 

633 Pomoći iz proračuna 2.390.000,00 0,00 2.390.000,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 10.000,00 0,00 10.000,00 

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 40.000,00 0,00 40.000,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa 
sredstava EU 

8.290.000,00 -5.220.000,00 3.070.000,00 

64 Prihodi od imovine 313.000,00 0,00 313.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 1.000,00 0,00 1.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 312.000,00 0,00 312.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 

1.425.000,00 0,00 1.425.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 75.000,00 0,00 75.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 150.000,00 0,00 150.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 

50.000,00 0,00 50.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

50.000,00 0,00 50.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.730.000,00 0,00 2.730.000,00 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 

1.530.000,00 0,00 1.530.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 

1.530.000,00 0,00 1.530.000,00 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

  UKUPNI RASHODI 18.700.400,00 3.014.300,00 21.714.700,00 

3 Rashodi poslovanja 7.775.400,00 94.300,00 7.869.700,00 

31 Rashodi za zaposlene 955.100,00 -16.600,00 938.500,00 

311 Plaće (Bruto) 798.000,00 -5.600,00 792.400,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 20.000,00 

313 Doprinosi na plaće 137.100,00 -11.000,00 126.100,00 

32 Materijalni rashodi 4.809.300,00 107.900,00 4.917.200,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 66.000,00 0,00 66.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 265.000,00 23.000,00 288.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.234.000,00 35.500,00 3.269.500,00 



3 

 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.234.300,00 49.400,00 1.283.700,00 

34 Financijski rashodi 63.000,00 0,00 63.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00 0,00 50.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 

35 Subvencije 50.000,00 0,00 50.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

50.000,00 0,00 50.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 

800.000,00 0,00 800.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 755.000,00 0,00 755.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 45.000,00 0,00 45.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

275.000,00 0,00 275.000,00 

372 
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 

275.000,00 0,00 275.000,00 

38 Ostali rashodi 823.000,00 3.000,00 826.000,00 

381 Tekuće donacije 768.000,00 3.000,00 771.000,00 

382 Kapitalne donacije 30.000,00 0,00 30.000,00 

386 Kapitalne pomoći 25.000,00 0,00 25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.925.000,00 2.920.000,00 13.845.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.925.000,00 2.920.000,00 13.845.000,00 

421 Građevinski objekti 10.020.000,00 2.850.000,00 12.870.000,00 

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 20.000,00 65.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 860.000,00 50.000,00 910.000,00 

 

 

2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

 

OPIS PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

UKUPNO PRIHODI 17.888.000,00 -4.920.000,00 12.968.000,00 

1. Opći prihodi i primici 2.553.000,00 300.000,00 2.853.000,00 

4. Prihodi za posebne namjene 1.550.000,00 0,00 1.550.000,00 

5. Pomoći 11.005.000,00 -5.220.000,00 5.785.000,00 

6. Donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

7. Prihodi od nefinancijske imovine 2.730.000,00 0,00 2.730.000,00 

UKUPNO RASHODI 18.700.400,00 3.014.300,00 21.714.700,00 

1. Opći prihodi i primici 3.421.000,00 95.500,00 3.516.500,00 

4. Prihodi za posebne namjene 1.503.000,00 80.000,00 1.583.000,00 

5. Pomoći 3.911.400,00 -10.950,00 3.900.450,00 

6. Donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

7. Prihodi od nefinancijske imovine 2.525.000,00 479.750,00 3.004.750,00 

8. Namjenski primici 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

 

 

3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

OPIS PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

UKUPNI RASHODI / IZDACI 23.940.400,00 -2.205.700,00 21.734.700,00 

Klasifikacija: 0111, Izvršna i zakonodavna tijela 102.000,00 47.000,00 149.000,00 

Klasifikacija: 0112, Financijski i fiskalni poslovi 5.283.000,00 -5.220.000,00 63.000,00 

Klasifikacija: 0131, Opće usluge vezane uz službenike 990.000,00 -10.000,00 980.000,00 



4 

 

Klasifikacija: 0133, Ostale opće usluge 327.000,00 0,00 327.000,00 

Klasifikacija: 0150, Istraživanje i razvoj, opće javne usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

Klasifikacija: 0160, Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 160.000,00 0,00 160.000,00 

Klasifikacija: 0320, Usluge protupožarne zaštite 710.000,00 0,00 710.000,00 

Klasifikacija: 0411, Opći ekonomski i trgovački poslovi 20.000,00 535.250,00 555.250,00 

Klasifikacija: 0421, Poljoprivreda 111.000,00 0,00 111.000,00 

Klasifikacija: 0423, Ribarstvo i lov 25.000,00 0,00 25.000,00 

Klasifikacija: 0451, Cestovni promet 930.000,00 80.000,00 1.010.000,00 

Klasifikacija: 0473, Turizam 2.348.000,00 -5.500,00 2.342.500,00 

Klasifikacija: 0510, Gospodarenje otpadom 75.000,00 0,00 75.000,00 

Klasifikacija: 0530, Smanjenje zagađivanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Klasifikacija: 0560, Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu svrsta 30.000,00 0,00 30.000,00 

Klasifikacija: 0620, Razvoj zajednice 1.990.000,00 0,00 1.990.000,00 

Klasifikacija: 0640, Ulična rasvjeta 420.000,00 0,00 420.000,00 

Klasifikacija: 0810, Službe rekreacije i sporta 635.000,00 0,00 635.000,00 

Klasifikacija: 0820, Službe kulture 398.400,00 -5.700,00 392.700,00 

Klasifikacija: 0911, Predškolsko obrazovanje 8.950.000,00 2.370.250,00 11.320.250,00 

Klasifikacija: 0912, Osnovno obrazovanje 174.000,00 0,00 174.000,00 

Klasifikacija: 0980, Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 105.000,00 0,00 105.000,00 

Klasifikacija: 1070, Soc.pom.stan.koji nisu obuhvaćeni  
red.soc.progr. 

122.000,00 3.000,00 125.000,00 

 

 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

 

1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIMITKA / IZDATKA PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

84 Primici od zaduživanja 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.240.000,00 -5.220.000,00 20.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 20.000,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru 

20.000,00 0,00 20.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

 

2. ANALITIČKI PRIKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 

 

BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIMITKA / IZDATKA PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

84 Primici od zaduživanja 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

84432 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora - dugoročni 

7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.240.000,00 -5.220.000,00 20.000,00 



5 

 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 20.000,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 20.000,00 

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 20.000,00 

53212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 20.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora 

5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

54431 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora - kratkoročnih 

5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

 

 

3. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

 

OPIS PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

UKUPNO PRIHODI 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

8. Namjenski primici 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

UKUPNO RASHODI 5.240.000,00 -5.220.000,00 20.000,00 

5. Pomoći 5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

7. Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

 

 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

 

Članak 3. 

 

Članak 3. Proračuna mijenja se i glasi:  

Rashodi i izdaci u Proračunu iskazani prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji 

raspoređuju se po nosiocima i korisnicima u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi: 

 

1. RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

OPIS PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

Razdjel: 001, OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 23.940.400,00 -2.205.700,00 21.734.700,00 

Glava: 01, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 957.000,00 47.000,00 1.004.000,00 

Glava: 02, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 22.983.400,00 -2.252.700,00 20.730.700,00 

 

 

2. RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATKA PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

Razdjel: 001, OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 23.940.400,00 -2.205.700,00 21.734.700,00 

Glava: 01, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 957.000,00 47.000,00 1.004.000,00 

Program: 1001, DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA 
PREDSTAVNIČKIHI IZVRŠNIH TIJELA 

102.000,00 47.000,00 149.000,00 

Aktivnost: A100101, Redovan rad predstavničkih i izvršnih tijela 90.000,00 0,00 90.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 90.000,00 0,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 



6 

 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost: A100102, Sredstva za rad političkih stranaka 12.000,00 0,00 12.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 

38 Ostali rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 

381 Tekuće donacije 12.000,00 0,00 12.000,00 

Aktivnost: A100103, Lokalni izbori 2021. 0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost: A100104 Izbori za vijeća nacionalnih manjina 0,00 47.000,00 47.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 0,00 47.000,00 47.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 47.000,00 47.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 47.000,00 47.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 47.000,00 47.000,00 

Program: 1002, OSTALE AKTIVNOSTI PREDSTAVNIČKOG I 
IZVRŠNOG TIJELA 

90.000,00 0,00 90.000,00 

Aktivnost: A100201, Prijemi, uzvratni posjeti i reprezentacija 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost: A100202, Protokolarne aktivnosti 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A100203, Informativni godišnjak Vižinada 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A100204, Proračunska pričuva 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Program: 1003, OPĆINSKE PROSLAVE I MANIFESTACIJE 55.000,00 0,00 55.000,00 

Aktivnost: A100301, Dan općine 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost: A100302, 1. Svibanj 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost: A100303, Ostale manifestacije i događaji 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 



7 

 

Aktivnost: A100304, Obilježavanje Vrbanovice 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

Program: 1004, ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA 

710.000,00 0,00 710.000,00 

Aktivnost: A100401, Izrada planova protupožarne i civilne zaštite 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost: A100402, Civilna zaštita iz nadležnosti lokalne 
samouprave 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A100403, Javna vatrogasna postrojba CZP Poreč 80.000,00 0,00 80.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 80.000,00 0,00 80.000,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 80.000,00 0,00 80.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 80.000,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost: A100404, Područna vatrogasna zajednica 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 150.000,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost: A100406, Izrada protupožarnih prosjeka 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt: K100407, Rekonstrukcija vatrogasnog 
spremišta 

400.000,00 0,00 400.000,00 

Izvor financiranja: 5, Pomoći 150.000,00 0,00 150.000,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 250.000,00 0,00 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 250.000,00 0,00 250.000,00 

Glava: 02, JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 22.983.400,00 -2.252.700,00 20.730.700,00 

Program: 1005, JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 6.615.000,00 -5.230.000,00 1.385.000,00 

Aktivnost: A100501, Administrativno, tehničko i stručno osoblje 990.000,00 -10.000,00 980.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 990.000,00 -10.000,00 980.000,00 

3 Rashodi poslovanja 990.000,00 -10.000,00 980.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 934.000,00 -10.000,00 924.000,00 

311 Plaće (Bruto) 780.000,00 0,00 780.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 20.000,00 

313 Doprinosi na plaće 134.000,00 -10.000,00 124.000,00 

32 Materijalni rashodi 56.000,00 0,00 56.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 56.000,00 0,00 56.000,00 

Aktivnost: A100502, Materijalni troškovi upravnog odjela 222.000,00 0,00 222.000,00 



8 

 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 112.000,00 0,00 112.000,00 

3 Rashodi poslovanja 112.000,00 0,00 112.000,00 

32 Materijalni rashodi 112.000,00 0,00 112.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 33.000,00 0,00 33.000,00 

323 Rashodi za usluge 59.000,00 0,00 59.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 93.000,00 0,00 93.000,00 

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A100503, Odvjetničke usluge, javnobilježnički i sudski 
troškovi 

85.000,00 0,00 85.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00 85.000,00 

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 85.000,00 

32 Materijalni rashodi 85.000,00 0,00 85.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost: A100504, Osiguranje imovine i zaposlenih 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost: A100505, Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.000,00 0,00 13.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 13.000,00 0,00 13.000,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00 

34 Financijski rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 

Aktivnost: A100506, Otplata glavnice i kamata primljenih kredita 5.270.000,00 -5.220.000,00 50.000,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći EU 5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 5.220.000,00 -5.220.000,00 0,00 

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

5.220.000,00 
-5.220.000,00 

0,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

34 Financijski rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt: K100507, Nabava računalne opreme 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 15.000,00 

Program: 1006, UPRAVLJANJE IMOVINOM 360.000,00 35.000,00 395.000,00 

Aktivnost: A100601, Održavanje stambeno-poslovnih objekata 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost: A100602, Materijalni rashodi vezani za stambeno-
poslovne objekte 

60.000,00 0,00 60.000,00 



9 

 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 45.000,00 0,00 45.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost: A100606, Etažiranje dijelova zgrade 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost: A100607, Evidentiranje nerazvrstanih cesta 40.000,00 0,00 40.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 40.000,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost: A100610 Ustrojavanje i vođenje registra imovine 0,00 35.000,00 35.000,00 

Izvor financiranja: 1 Opći prihodi i primici 0,00 35.000,00 35.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 35.000,00 35.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 35.000,00 35.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 35.000,00 35.000,00 

Kapitalni projekt: K100603, Energetska obnova upravne zgrade i 
doma kulture 

0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt: K100604, Rekonstrukcija društvenog doma u 
Ferenci 

200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 200.000,00 0,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt: K100609, Osnivanje komunalnog društva - 
osnivački ulog 

20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.000,00 0,00 20.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 20.000,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru 

20.000,00 
0,00 

20.000,00 

Program: 1007, JAČANJE POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 171.000,00 0,00 171.000,00 

Aktivnost: A100701, Sufinanciranje LAG-a Sjeverna Istra 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A100702, Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 



10 

 

35 Subvencije 50.000,00 0,00 50.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

50.000,00 
0,00 

50.000,00 

Aktivnost: A100703, Sufinanciranje web tržnice 1.000,00 0,00 1.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.000,00 0,00 1.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.000,00 0,00 1.000,00 

Aktivnost: A100704, Sufinanciranje Fonda za razvoj 
poljoprivrede 

5.000,00 0,00 5.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost: A100705, Potpore udrugama za razvoj poljoprivrede 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A100709, Program raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem 

15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt: K100707, Razvoj širokopojasnog interneta 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt: K100708, Razvoj poslovne zone Vižinada -UPU 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor financiranja: 56, Fondovi EU 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00 

Tekući projekt: T100706, Projekt Rast Istre-održavanje nasada 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Program: 1008, POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 2.348.000,00 15.000,00 2.363.000,00 

Aktivnost: A100801, Potpora za  Turističku zajednicu 320.000,00 0,00 320.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 320.000,00 0,00 320.000,00 

3 Rashodi poslovanja 320.000,00 0,00 320.000,00 

38 Ostali rashodi 320.000,00 0,00 320.000,00 

381 Tekuće donacije 320.000,00 0,00 320.000,00 

Aktivnost: A100802, Sufinanciranje projekta WIFI Hotspot 
Croatia 

6.000,00 0,00 6.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 6.000,00 0,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 

38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00 

381 Tekuće donacije 6.000,00 0,00 6.000,00 

Aktivnost: A100803, Sufinanciranje bankomata 7.000,00 0,00 7.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 7.000,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 



11 

 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 7.000,00 

Aktivnost: A100804, Razvoj biciklističkig i pješačkih staza 40.000,00 0,00 40.000,00 

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt: K100806, Strategija razvoja turizma 160.000,00 15.000,00 175.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 0,00 20.500,00 20.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.500,00 20.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.500,00 20.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 20.500,00 20.500,00 

Izvor financiranja: 54, Pomoći proračunskim korisnicima temeljem 
prijenosa sredstava EU 

160.000,00 
-5.500,00 

154.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 -5.500,00 154.500,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 -5.500,00 154.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 160.000,00 -5.500,00 154.500,00 

Kapitalni projekt: K100807, Poučno-rekreativna staza Prsten Sv. 
Tome 

600.000,00 0,00 600.000,00 

Izvor financiranja: 5, Pomoći 600.000,00 0,00 600.000,00 

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 600.000,00 

32 Materijalni rashodi 600.000,00 0,00 600.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 600.000,00 

Kapitalni projekt: K100808, Projekt WIFI4EU 115.000,00 0,00 115.000,00 

Izvor financiranja: 5, Pomoći 115.000,00 0,00 115.000,00 

3 Rashodi poslovanja 115.000,00 0,00 115.000,00 

32 Materijalni rashodi 115.000,00 0,00 115.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 0,00 115.000,00 

Kapitalni projekt: K100809, Centar za posjetitelje "Maraston" 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 800.000,00 0,00 800.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00 0,00 800.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 0,00 800.000,00 

421 Građevinski objekti 800.000,00 0,00 800.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 300.000,00 

Program: 1009, ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

1.463.000,00 80.000,00 1.543.000,00 

Aktivnost: A100901, Utrošak i održavanje javne rasvjete 60.000,00 0,00 60.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A100903, Košnja zelenog pojasa uz nerazvrstane ceste 90.000,00 0,00 90.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 90.000,00 0,00 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 90.000,00 

Aktivnost: A100904, Održavanje makadamskih cesta i puteva 100.000,00 80.000,00 180.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 100.000,00 80.000,00 180.000,00 



12 

 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 80.000,00 180.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 80.000,00 180.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 80.000,00 180.000,00 

Aktivnost: A100905, Pojačano održavanje cesta, ulica i 
nogostupa-asfaltiranje 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 

323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 500.000,00 

Aktivnost: A100906, Održavanje vodoravne i vertikalne 
signalizacije 

70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 70.000,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost: A100907, Održavanje groblja Božje polje 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost: A100908, Održavanje groblja - Sv. Vital 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost: A100909, Čišćenje i održavanje javnih i zelenih 
površina 

143.000,00 0,00 143.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 143.000,00 0,00 143.000,00 

3 Rashodi poslovanja 143.000,00 0,00 143.000,00 

32 Materijalni rashodi 143.000,00 0,00 143.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 123.000,00 0,00 123.000,00 

Aktivnost: A100910, Održavanje opreme i prijevoznih sredstava 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost: A100911, Tekuće i investicijsko održavanje zidova u 
starogradskoj jezgri 

100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost: A100912, Održavanje kanalizacijskog sustava Vižinada 200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 130.000,00 

Kapitalni projekt: K100902, Modernizacija javne rasvjete -ESCO 
model 

110.000,00 0,00 110.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 110.000,00 0,00 110.000,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00 

32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00 

323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 110.000,00 



13 

 

Program: 1010, GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

1.187.000,00 0,00 1.187.000,00 

Aktivnost: A101008, Prostorno planska dokumentacija 0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost: A101009, Projekt nove ambulante 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost: A101010, Projekt polivalentnog igrališta u Brigu 70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.000,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost: A101011, Uređenje i opremanje dječjih igrališta i 
parkova 

40.000,00 0,00 40.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt: K101001, Izgradnja javne rasvjete 250.000,00 0,00 250.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 250.000,00 0,00 250.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 250.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 250.000,00 

421 Građevinski objekti 250.000,00 0,00 250.000,00 

Kapitalni projekt: K101003, Asfaltiranje ceste u naselju Zabregi 0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt: K101004, Projekt kružnog raskrižja u naselju 
Vižinada 

130.000,00 0,00 130.000,00 

Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene 130.000,00 0,00 130.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 130.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 130.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 130.000,00 0,00 130.000,00 

Kapitalni projekt: K101005, Rekonstrukcija i opremanje trga, 
pješačke zone i zelene površine u Vižinadi 

100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor financiranja: 5, Pomoći 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 



14 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt: K101006, Projekt VO Lašići-Vrh Lašići - Bukori-
Baldaši -Ohnići 

250.000,00 0,00 250.000,00 

Izvor financiranja: 52, Ostale pomoći 210.000,00 0,00 210.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 210.000,00 0,00 210.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 210.000,00 0,00 210.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 210.000,00 0,00 210.000,00 

Izvor financiranja: 6, Donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt: K101007, Projekt dogradnje kanalizacijskog 
sustava Vižinada 

100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 50.000,00 

Kapitalni projekt: K101013, Uređenje okolne staze groblja Sv. 
Vital 

0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt: K101014, Sufinanciranje otplate dijela kredita 
za Kaštjun 

12.000,00 0,00 12.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 12.000,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00 

Kapitalni projekt: K101015, Sanacija odlagališta "Košambra" 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

386 Kapitalne pomoći 15.000,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt: K101016, Obnova voznog parka "Usluga " Poreč 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

386 Kapitalne pomoći 10.000,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt: K101018, Projektna dokumentacija za 
izgradnju nogostupa u naselju Vižinada 

100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene 100.000,00 0,00 100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 100.000,00 

Tekući projekt: T101012, Nabava opreme za održavanje zelenih 
površina 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 



15 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program: 1011, ZAŠTITA OKOLIŠA 125.000,00 0,00 125.000,00 

Aktivnost: A101101, Sanacija divljih odlagališta 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost: A101102, Veterinarsko-higijeničarska služba 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor financiranja: 43, Ostali prihodi za posebne namjene 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost: A101103, Program skidanja/zamjene azbestnih 
krovova 

0,00 0,00 0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

0,00 0,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost: A101104, Edukativno-informativne aktivnosti o 
gospodarenju otpadom 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći EU 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt: K101105, Sufinanciranje nabave spremnika za 
odvojeno prikupljanje otpada 

45.000,00 0,00 45.000,00 

Izvor financiranja: 4, Prihodi za posebne namjene 45.000,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 45.000,00 0,00 45.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 45.000,00 0,00 45.000,00 

Program: 1012, PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM 
UZRASTU 

8.950.000,00 2.850.000,00 11.800.000,00 

Aktivnost: A101201, Odgojno, administrativno i tehničko osoblje 
dječjeg vrtića 

550.000,00 0,00 550.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 550.000,00 0,00 550.000,00 

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 550.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 550.000,00 0,00 550.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 550.000,00 0,00 550.000,00 

Aktivnost: A101202, Ostale aktivnosti u predškolskom odgoju 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A101203, Sufinanciranje jasličkog programa 40.000,00 0,00 40.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

40.000,00 0,00 40.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt: K101204, Izgradnja dječjeg vrtića Vižinada 8.350.000,00 2.850.000,00 11.200.000,00 

Izvor financiranja: 5, Pomoći 1.060.000,00 250,00 1.060.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.060.000,00 250,00 1.060.250,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.060.000,00 250,00 1.060.250,00 

421 Građevinski objekti 1.060.000,00 250,00 1.060.250,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 0,00 479.750,00 479.750,00 



16 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 479.750,00 479.750,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 479.750,00 479.750,00 

421 Građevinski objekti 0,00 479.750,00 479.750,00 

Izvor financiranja: 81, Namjenski primici od zaduživanja 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

421 Građevinski objekti 7.290.000,00 2.370.000,00 9.660.000,00 

Program: 1013, PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU 279.000,00 0,00 279.000,00 

Aktivnost: A101301, Poticanje ustanova i udruga u obrazovanju 5.000,00 0,00 5.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost: A101302, Ostale aktivnosti u školstvu 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost: A101303, Ljetni kamp 24.000,00 0,00 24.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 24.000,00 0,00 24.000,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 24.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00 

Aktivnost: A101304, Sufinanciranje produženog boravka 85.000,00 0,00 85.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00 85.000,00 

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 85.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 85.000,00 0,00 85.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 85.000,00 0,00 85.000,00 

Aktivnost: A101305, Sufinanciranje školskih udžbenika 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

50.000,00 0,00 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost: A101306, Stipendije učenicima i studentima 70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 70.000,00 0,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 70.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

70.000,00 0,00 70.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost: A101307, Sufinanciranje prijevoza za srednjoškolce 35.000,00 0,00 35.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 35.000,00 0,00 35.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

35.000,00 0,00 35.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000,00 0,00 35.000,00 

Program: 1014, PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 688.400,00 -5.700,00 682.700,00 

Aktivnost: A101401, Tekuće donacije za programe u kulturi 60.000,00 0,00 60.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost: A101402, Manifestacije u kulturi 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 



17 

 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost: A101403, Ostali programi u kulturi 5.000,00 0,00 5.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost: A101406, Sufinanciranje monografije "Vižinada kroz 
vrijeme" 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor financiranja: 1, Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

382 Kapitalne donacije 30.000,00 0,00 30.000,00 

Tekući projekt: T101405, Umjetnost i kultura 54+(EU PROJEKT) 283.400,00 -5.700,00 277.700,00 

Izvor financiranja: 56, Fondovi EU 283.400,00 -5.700,00 277.700,00 

3 Rashodi poslovanja 283.400,00 -25.700,00 257.700,00 

31 Rashodi za zaposlene 21.100,00 -6.600,00 14.500,00 

311 Plaće (Bruto) 18.000,00 -5.600,00 12.400,00 

313 Doprinosi na plaće 3.100,00 -1.000,00 2.100,00 

32 Materijalni rashodi 262.300,00 -19.100,00 243.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 23.000,00 63.000,00 

323 Rashodi za usluge 182.000,00 -44.500,00 137.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.300,00 2.400,00 42.700,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 20.000,00 20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 20.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 20.000,00 

Tekući projekt: T101407, Uređenje fasade crkve sv. Barnabe 290.000,00 0,00 290.000,00 

Izvor financiranja: 5, Pomoći 200.000,00 0,00 200.000,00 

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor financiranja: 6, Donacije 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 

Program: 1015, PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 635.000,00 0,00 635.000,00 

Aktivnost: A101501, Tekuće donacije za sportske udruge 130.000,00 0,00 130.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 130.000,00 0,00 130.000,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00 

38 Ostali rashodi 130.000,00 0,00 130.000,00 

381 Tekuće donacije 130.000,00 0,00 130.000,00 

Aktivnost: A101502, Ostale aktivnosti u sportu 5.000,00 0,00 5.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt: K101503, Uređenje nogometnog igrališta 
Fabrika 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor financiranja: 7, Prihodi od nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 



18 

 

323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 500.000,00 

Program: 1016, POTPORE PREMA SOCIJALNOM PROGRAMU 122.000,00 3.000,00 125.000,00 

Aktivnost: A101601, Naknada za novorođenčad 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

30.000,00 0,00 30.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost: A101602, Jednokratne novčane pomoći građanima 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

12.000,00 0,00 12.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00 

Izvor financiranja: 5, Pomoći 3.000,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

3.000,00 0,00 3.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost: A101603, Prigodni poklon paketi za umirovljenike 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

30.000,00 0,00 30.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost: A101604, Ostale naknade u naravi po socijalnom 
programu 

5.000,00 0,00 5.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

5.000,00 0,00 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost: A101605, Crveni križ Poreč 12.500,00 2.500,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 12.500,00 2.500,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.500,00 2.500,00 15.000,00 

38 Ostali rashodi 12.500,00 2.500,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 12.500,00 2.500,00 15.000,00 

Aktivnost: A101606, Istarski domovi zdravlja Poreč 17.500,00 500,00 18.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 17.500,00 500,00 18.000,00 

3 Rashodi poslovanja 17.500,00 500,00 18.000,00 

38 Ostali rashodi 17.500,00 500,00 18.000,00 

381 Tekuće donacije 17.500,00 500,00 18.000,00 

Kapitalni projekt: K101608, Sufinanciranje otplate kredita za 
Opću bolnicu Pula 

12.000,00 0,00 12.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 12.000,00 

Program: 1017, OSTALE DRUŠTVENE POTREBE 40.000,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost: A101701, Donacije za ostale programe 25.000,00 0,00 25.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 

38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 

381 Tekuće donacije 25.000,00 0,00 25.000,00 

Aktivnost: A101702, Donacije udrugama civilnog društva 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 



19 

 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 

 

 

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

 

Članak 4. 

 

U Planu razvojnih programa Općine Vižinada-Visinada iskazani su ciljevi i prioriteti razvoja 

jedinice lokalne samouprave koji su povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom 

proračuna te Programom ukupnog razvoja Općine Vižinada-Visinada u razdoblju od 2015. do 

2020. godine.  

U Proračunu Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu Plan razvojnih programa zamjenjuje 

se sljedećim programom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Aktivnost 
/ projekt 

Naziv aktivnosti / projekta 
Polazne 

vrijednosti  
2018. 

Ciljana 
vrijednost  

2019. 

Ciljana 
vrijednost  

2020. 

Ciljana 
vrijednost  

2021. 

Odgovornost 
za 

provedbu 
mjere 

(razdjel / 
glava) 

Pokazatelj 
rezultata 

PLAN 2019. 
IZNOS 

PROMJENE 
NOVI PLAN 

2019. 

CILJ 1. RAZVOJ KONKURENTNOG GOSPODARSTVA                   
Program: P1006, UPRAVLJANJE IMOVINOM                   
Mjera 1.2.: Poticanje malog i srednjeg poduzetništva, obrta i 
poljoprivrede                   
A100606 Etažiranje dijelova zgrade 0 1 1 1 001/02 projektna 

dokumentacija 
20.000,00 0,00 20.000,00 

 

     

 
Ukupno za mjeru: 20.000,00 0,00 20.000,00 

 

     

 

Ukupno za 
program: 

20.000,00 0,00 20.000,00 

Program: P1007, JAČANJE POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA                   
Mjera 1.2.: Poticanje malog i srednjeg poduzetništva, obrta i 
poljoprivrede                   
A100702 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0 10 6 6 001/02 broj odobrenih 

potpora 
50.000,00 0,00 50.000,00 

A100705 Potpore udrugama za razvoj poljoprivrede 0 2 2 2 001/02 broj odobrenih 
potpora 

10.000,00 0,00 10.000,00 

A100709 Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 1 1 1 1 001/02 broj programa 15.000,00 0,00 15.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 75.000,00 0,00 75.000,00 

Mjera 1.3.: Poticanje privatnog poduzetništva i javno-privatnog 
partnestva                   
A100701 Sufinanciranje LAG-a Sjeverna Istra 1 1 1 1 001/02 broj sklopljenih 

ugovora 
10.000,00 0,00 10.000,00 

A100704 Sufinanciranje Fonda za razvoj poljoprivrede 1 1 1 1 001/02 broj sklopljenih 
ugovora 

5.000,00 0,00 5.000,00 

K100708 Razvoj poslovne zone Vižinada -UPU 0 1 1 1 001/02 projektna 
dokumentacija 

50.000,00 0,00 50.000,00 

T100706 Projekt Rast Istre-održavanje nasada 1 1 1 1 001/02 realizacija projekta 20.000,00 0,00 20.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 85.000,00 0,00 85.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

160.000,00 0,00 160.000,00 

Program: P1008, POTICANJE RAZVOJA TURIZMA                   
Mjera 1.1.: Prirodna i kulturna baština u funkciji razvoja turizma                   
A100804 Razvoj biciklističkig i pješačkih staza 8740 15000 15000 15000 001/02 uređeni metri staze 40.000,00 0,00 40.000,00 

K100806 Strategija razvoja turizma 0 1 1 1 001/02 projektna 
dokumentacija 

160.000,00 15.000,00 175.000,00 

K100807 Poučno-rekreativna staza Prsten Sv. Tome 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 600.000,00 0,00 600.000,00 

T100805 IstriaHeritage.NetAR 0 0 0 0 001/02 realizacija projekta 0,00 0,00 0,00 



21 

 

       
Ukupno za mjeru: 800.000,00 15.000,00 815.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

800.000,00 15.000,00 815.000,00 

Program: P1014, PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI                   
Mjera 1.1.: Prirodna i kulturna baština u funkciji razvoja turizma                   
T101407 Uređenje fasade crkve sv. Barnabe 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 290.000,00 0,00 290.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 290.000,00 0,00 290.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

290.000,00 0,00 290.000,00 

       
Ukupno za cilj: 1.270.000,00 15.000,00 1.285.000,00 

CILJ 2. PODIZANJE KVALITETE ŽIVOTA                   
Program: P1004, ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I 

SPAŠAVANJA                   
Mjera 2.2.: Osiguranje civilne, zdravstvene i socijalne zaštite                   
K100407 Rekonstrukcija vatrogasnog spremišta 0 1 1 1 001/01 realizacija projekta 400.000,00 0,00 400.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 400.000,00 0,00 400.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

400.000,00 0,00 400.000,00 

Program: P1006, UPRAVLJANJE IMOVINOM                   
Mjera 2.1.: Unaprjeđenje komunalne infrastrukture                   
A100607 Evidentiranje nerazvrstanih cesta 3 6 8 10 001/02 dužni metar puta / 

ceste 
40.000,00 0,00 40.000,00 

K100609 Osnivanje komunalnog društva - osnivački ulog 0 1 1 1 001/02 osnivački ulog 20.000,00 0,00 20.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 60.000,00 0,00 60.000,00 

Mjera 2.2.: Osiguranje civilne, zdravstvene i socijalne zaštite                   
K100603 Energetska obnova upravne zgrade i doma kulture 0 0 1 1 001/02 realizacija projekta 0,00 0,00 0,00 

K100604 Rekonstrukcija društvenog doma u Ferenci 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 200.000,00 0,00 200.000,00 

T100605 Sanacija krova na kući Prgomet 0 0 0 0 001/02 realizacija projekta 0,00 0,00 0,00 

       
Ukupno za mjeru: 200.000,00 0,00 200.000,00 

Mjera 2.3.: Izgradnja društvene i sportske infrastrukture                   
T100608 Kupnja nekretnine-dječje igralište Crklada 0 0 0 0 001/02 realizacija projekta 0,00 0,00 0,00 

       
Ukupno za mjeru: 0,00 0,00 0,00 

       

Ukupno za 
program: 

260.000,00 0,00 260.000,00 

Program: P1007, JAČANJE POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA                   
Mjera 2.1.: Unaprjeđenje komunalne infrastrukture                   
K100707 Razvoj širokopojasnog interneta 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 10.000,00 0,00 10.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 10.000,00 0,00 10.000,00 



22 

 

       

Ukupno za 
program: 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Program: P1008, POTICANJE RAZVOJA TURIZMA                   
Mjera 2.3.: Izgradnja društvene i sportske infrastrukture                   
K100808 Projekt WIFI4EU 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 115.000,00 0,00 115.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 115.000,00 0,00 115.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

115.000,00 0,00 115.000,00 

Program: P1009, ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE                 

Mjera 2.1.: Unaprjeđenje komunalne infrastrukture                   
A100912 Održavanje kanalizacijskog sustava Vižinada 1 1 1 1 001/02 broj sklopljenih 

ugovora 
200.000,00 0,00 200.000,00 

K100902 Modernizacija javne rasvjete -ESCO model 330 330 330 330 001/02 broj rasvjetnih tijela 110.000,00 0,00 110.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 310.000,00 0,00 310.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

310.000,00 0,00 310.000,00 

Program: P1010, GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE                 

Mjera 2.1.: Unaprjeđenje komunalne infrastrukture                   
A101008 Prostorno planska dokumentacija 1 1 1 1 001/02 projektna 

dokumentacija 
0,00 0,00 0,00 

K101001 Izgradnja javne rasvjete 412 424 430 440 001/02 broj rasvjetnih tijela 250.000,00 0,00 250.000,00 

K101002 Rekonstrukcija NC Bajkini-Narduči-Vrbani 2100 2100 2100 2100 001/02 dužni metar ceste 0,00 0,00 0,00 

K101003 Asfaltiranje ceste u naselju Zabregi 1400 1400 1400 1900 001/02 kvadratni metar 
asfalta 

0,00 0,00 0,00 

K101004 Projekt kružnog raskrižja u naselju Vižinada 0 1 1 1 001/02 projektna 
dokumentacija 

130.000,00 0,00 130.000,00 

K101005 Rekonstrukcija i opremanje trga, pješačke zone i zelene 
površine u Vižinadi 

1 1 1 1 001/02 projektna 
dokumentacija 

100.000,00 0,00 100.000,00 

K101006 Projekt VO Lašići-Vrh Lašići - Bukori-Baldaši -Ohnići 0 1 1 1 001/02 projektna 
dokumentacija 

250.000,00 0,00 250.000,00 

K101007 Projekt dogradnje kanalizacijskog sustava Vižinada 1 2 2 2 001/02 projektna 
dokumentacija 

100.000,00 0,00 100.000,00 

K101013 Uređenje okolne staze groblja Sv. Vital 0 0 70 220 001/02 metri uređenih 
staza 

0,00 0,00 0,00 

K101017 Izgradnja makadam ceste u naselju Lašići 0 900 900 900 001/02 kvadratni metar 
ceste 

0,00 0,00 0,00 

K101018 Projektna dokumentacija za izgradnju nogostupa u naselju 
Vižinada 

0 1 1 1 001/02 izrađena 
dokumentacija 

100.000,00 0,00 100.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 930.000,00 0,00 930.000,00 

Mjera 2.2.: Osiguranje civilne, zdravstvene i socijalne zaštite                   
A101009 Projekt nove ambulante 0 1 1 1 001/02 projektna 

dokumentacija 
100.000,00 0,00 100.000,00 



23 

 

       
Ukupno za mjeru: 100.000,00 0,00 100.000,00 

Mjera 2.3.: Izgradnja društvene i sportske infrastrukture                   
A101010 Projekt polivalentnog igrališta u Brigu 0 1 1 1 001/02 projektna 

dokumentacija 
70.000,00 0,00 70.000,00 

A101011 Uređenje i opremanje dječjih igrališta i parkova 7 8 9 10 001/02 broj uređenih 
objekata 

40.000,00 0,00 40.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 110.000,00 0,00 110.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

1.140.000,00 0,00 1.140.000,00 

Program: P1015, PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU                   
Mjera 2.3.: Izgradnja društvene i sportske infrastrukture                   
K101503 Uređenje nogometnog igrališta Fabrika 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 500.000,00 0,00 500.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 500.000,00 0,00 500.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Program: P1016, POTPORE PREMA SOCIJALNOM PROGRAMU                   
Mjera 2.2.: Osiguranje civilne, zdravstvene i socijalne zaštite                   
A101601 Naknada za novorođenčad 12 15 15 15 001/02 broj odobrenih 

potpora 
30.000,00 0,00 30.000,00 

A101602 Jednokratne novčane pomoći građanima 5 5 5 5 001/02 broj odobrenih 
potpora 

15.000,00 0,00 15.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 45.000,00 0,00 45.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

45.000,00 0,00 45.000,00 

       
Ukupno za cilj: 2.780.000,00 0,00 2.780.000,00 

CILJ 3. EFIKASNIJE UPRAVLJANJE RESURSIMA                   
Program: P1006, UPRAVLJANJE IMOVINOM                   
Mjera 3.1.: Razvoj ljudksih resursa                   
A100610 Ustrojavanje i vođenje registra imovine 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 0,00 35.000,00 35.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 0,00 35.000,00 35.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

0,00 35.000,00 35.000,00 

Program: P1008, POTICANJE RAZVOJA TURIZMA                   
Mjera 3.3.: Prepoznatljivost lokalnog identiteta                   
K100809 Centar za posjetitelje "Maraston" 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

Program: P1011, ZAŠTITA OKOLIŠA                   
Mjera 3.2.: Zaštita pridonih resursa                   



24 

 

A101101 Sanacija divljih odlagališta 7 8 9 10 001/02 broj saniranih 
područja 

20.000,00 0,00 20.000,00 

A101103 Program skidanja/zamjene azbestnih krovova 10 10 10 15 001/02 broj odobrenih 
potpora 

0,00 0,00 0,00 

A101104 Edukativno-informativne aktivnosti o gospodarenju 
otpadom 

0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 30.000,00 0,00 30.000,00 

K101105 Sufinanciranje nabave spremnika za odvojeno prikupljanje 
otpada 

0 954 954 954 001/02 broj spremnika 45.000,00 0,00 45.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 95.000,00 0,00 95.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

95.000,00 0,00 95.000,00 

Program: P1012, PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM UZRASTU                 
Mjera 3.1.: Razvoj ljudksih resursa                   
A101203 Sufinanciranje jasličkog programa 5 5 5 5 001/02 broj djece 40.000,00 0,00 40.000,00 

K101204 Izgradnja dječjeg vrtića Vižinada 33 55 55 55 001/02 kapacitet djece 8.350.000,00 2.850.000,00 11.200.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 8.390.000,00 2.850.000,00 11.240.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

8.390.000,00 2.850.000,00 11.240.000,00 

Program: P1013, PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU                   
Mjera 3.1.: Razvoj ljudksih resursa                   
A101304 Sufinanciranje produženog boravka 21 21 21 21 001/02 broj djece 85.000,00 0,00 85.000,00 

A101305 Sufinanciranje školskih udžbenika 93 93 93 93 001/02 broj djece 50.000,00 0,00 50.000,00 

A101306 Stipendije učenicima i studentima 13 15 15 15 001/02 broj sklopljenih 
ugovora 

70.000,00 0,00 70.000,00 

A101307 Sufinanciranje prijevoza za srednjoškolce 34 34 34 34 001/02 broj djece 35.000,00 0,00 35.000,00 

       
Ukupno za mjeru: 240.000,00 0,00 240.000,00 

       

Ukupno za 
program: 

240.000,00 0,00 240.000,00 

Program: P1014, PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI                   
Mjera 3.1.: Razvoj ljudksih resursa                   
T101405 Umjetnost i kultura 54+(EU PROJEKT) 0 1 1 1 001/02 realizacija projekta 283.400,00 -5.700,00 277.700,00 

       
Ukupno za mjeru: 283.400,00 -5.700,00 277.700,00 

       

Ukupno za 
program: 

283.400,00 -5.700,00 277.700,00 

       
Ukupno za cilj: 10.108.400,00 2.879.300,00 12.987.700,00 

       
Ukupno za sve: 14.158.400,00 2.894.300,00 17.052.700,00 

 

 

 



25 

 

IV. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

 

Ove Prve (I.) Izmjene i dopune Proračuna  Općine Vižinada-Visinada za 2019. godinu stupaju 

na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Vižinada-Visinada. 

 

KLASA: 011-01/19-01/18 

URBROJ: 2167/05-01-19-2 

Vižinada-Visinada, 17.06.2019. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA 

 

PREDSJEDNICA 

Neda Šainčić Pilato 


